Приказ №
от 20 октября 2021г.

МБОУ СОШ № 10 имени К.Б.Бжигакова п. Тлюстенхабль

О внесении изменений в приказ
№ ___ от 18 октября 2021г.
«О проведении промежуточной
аттестации в дополнительные сроки»

На основании приказа УО МО «Теучежский район» № 249 от 19.10.2021г. «Об
установлении единых осенних каникул в общеобразовательных учреждения и
учреждениях дополнительного образования детей МО «Теучежский район в период с 25
октября по 7 ноября 2021 года»

приказываю:

1. Внести изменения в п.2 указанного приказа и изложить в следующей

редакции:
- 3А класс
русский язык – 08.11.2021г., математика – 10.11.2021г.
5А класс
русский язык – 08.11.2021г., математика – 10.11.2021г., окружающий мир –
12.11.2021г.
6А класс
русский язык –09.11.2021г.
6Б класс
русский язык –09.11.2021г., английский язык – 10.11.2021г., география –
12.11.2021г.
7А класс
русский язык – 08.11.2021г.
7Б класс
русский язык – 08.11.2021г., музыка –11.11.2021г.
8А класс
русский язык –11.11.2021г.
8Б класс
музыка – 10.11.2021г.
9А класс
химия – 09.11.2021г., ИЗО – 08.11.2021г.
2. Внести изменения в п.7 указанного приказа и изложить в следующей

редакции:
-Туркав С.Х., зам. директора по УВР, в срок до 15.11.2021г. подготовить

аналитическую справку по результатам промежуточной аттестации в дополнительные
сроки.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы      М.А.Ловпаче

С приказом ознакомлены:

Туркав С.Х.

Кубова Т.М.

Салимова Л.Ч.

Ахиджакова С.К.

Коблева С.Б.

Ермольчик Н.Е.

Скоробогатая Е.Д.

Хот С.Х.

Чубит С.А.

Женетль Р.Р.

		2021-12-16T17:26:55+0300
	МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ К.Б.БЖИГАКОВА П. ТЛЮСТЕНХАБЛЬ